SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1929/BVĐKCL-VTTBYT

V/v mời báo giá dịch vụ hiệu

chuẩn, kiểm định phương tiện đo,

kiểm định về an toàn và tính năng

kỹ thuật thiết bị y tế.

       Thị xã Cai Lậy, ngày 21 tháng 8 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ kỹ thuật tại Việt Nam.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

“Dịch vụ hiệu chuẩn, kiểm định phương tiện đo, kiểm định về an toàn và tính năng

kỹ thuật thiết bị y tế” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

    - Ông Võ Duy Dương,  chức vụ: Nhân viên phòng VTTBYT. ĐT: 0987 638

640

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ:

Phòng Vật tư Thiết bị y tế Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy. Địa chỉ:

Số 398, đường Quốc lộ 1, khu phố 1, phường 4, thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang

Ngoài bìa thư của báo giá ghi rõ: “BẢN CHÀO GIÁ: Dịch vụ hiệu

chuẩn, kiểm định phƣơng tiện đo, kiểm định về an toàn và tính năng kỹ thuật

thiết bị y tế” để đơn vị tiến hành tiếp nhận, lưu trữ, lập hồ sơ mua sắm theo quy

định.

- Nhận qua email: cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 22 tháng 8 năm 2023 đến trước 16h

ngày 05 tháng 9 năm 2023

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày  kể từ ngày 05 tháng 9

năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thiết bị y tế cần thực hiện:

STT
Danh

mục
Mô tả dịch vụ

Số

lƣợng

Đơn

vị

tính

Địa

điể

m

thực

hiện

Ngày

hoàn

thành

1.  Thực

hiện

theo

Phụ lục

1 và phụ

lục 2

đính

kèm

theo

công

văn này.

Nhà thầu thực hiện hiệu chuẩn, kiểm định

phương tiện đo, kiểm định về an toàn và tính

năng kỹ thuật thiết bị y tế, căn cứ theo các qui

định sau:

 Thông tư 05/2022/TT-BYT ngày

01/8/2022 của Bộ Y tế, Về việc qui định chi

tiết thi hành một số điều của nghị định

98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021

của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế.

 Thông tư số 23/2013/TT-BKHCN ngày

26/9/2013, Qui định về đo lường đối với

pương tiện đo nhóm 2.

 Thông tư 07/2019/TT-BKHCN ngày

26/7/2019, về việc sửa đổi một số điều của

Thông tư số 23/2013/TT-BKHCN ngày 26

tháng 9 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Khoa

học và Công nghệ quy định về đo lường đối

với phương tiện đo nhóm 2.

 Và các qui định của pháp luật có liên

quan đến các nội dung trên.

1 Lần * **

 Ghi chú:  - * Địa điểm thực hiện: tại đơn vị thận nhận tạo Bệnh Viện Đa

khoa khu vực Cai Lậy.

- **Thời gian hoàn thành: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

2. Bảng yêu cầu đáp ứng về kỹ thuật:

Hạng

mục

số

Danh mục dịch

vụ

Công việc bảo

trì cụ thể
Yêu cầu về đầu ra của bên mời thầu

01
Dịch vụ hiệu

chuẩn, kiểm định

- Thực hiện theo

Phụ lục 1 và phụ

- Nhà thầu kiểm định, hiểu chuẩn,

dán tem kiểm định, cung cấp phiếu

kết quả kiểm định, hiệu chuẩn theo

Hạng

mục

số

Danh mục dịch

vụ

Công việc bảo

trì cụ thể
Yêu cầu về đầu ra của bên mời thầu

phương tiện đo,

kiểm định về an

toàn và tính năng

kỹ thuật thiết bị y

tế

lục 2 đính kèm

theo công văn

này.

qui định của Bộ khoa học công nghệ

- Đối với thiết bị cần kiểm định về an

toàn và tính năng kỹ thuật thiết bị y tế,

phải đáp ứng qui trình kỹ thuật theo qui

định của Bộ y tế và được cấp giấy chứng

nhận đăng ký hoạt động kiểm định trang

thiết bị y tế.

3. Nhà thầu phải đáp ứng các yêu cầu sau:

 Đảm bảo an toàn trong suốt quá trình thực hiện hợp đồng. Nhà thầu hoàn

toàn chịu trách nhiệm khi có tai biến hoặc sự cố xảy ra trong phạm vi công việc

đã nêu và được chứng minh do lỗi của nhà thầu.

 Đề nghị Nhà thầu thông báo trước 02 ngày trước khi thực hiện hợp đồng.

 Thời gian thực hiện: trong giờ hành chính của các ngày làm việc trong

tuần (không thực hiện hợp đồng vào ngày nghỉ theo qui định của pháp luật.

Rất mong được sự quan tâm của Quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CNTT (để đăng tải);

- Lưu: VT, VTTBYT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phụ lục 1

BẢN TỔNG HỢP THIẾT BỊ THỰC HIỆN KIỂM ĐỊNH TẠI CÁC KHOA

(Kèm theo Công văn số 1929/BVĐKCL-VTTBYT ngày 21 tháng 8 năm 2023)

Stt Khoa, Phòng
Huyết áp

điện tử

huyết

áp cơ

Áp kế(đầu oxy,

đồng hồ áp lực)

Nhiệt kế

điện tử

Nhiệt

ẩm kế

điện tử

Nhiệt

ẩm kế

Nhiệt kế

thủy ngân
Máy thở Máy ECG

1 HSCC 8 15 17 4     5 4 3

2 Nội TH 8   18         2 2

3 Nội TMLH 6 2 24 4   1 2 1 2

4 Sản 3 9 7 7 1       2

6 PTGMHS 8 8 13 1   6 1

7 Ngoại 8 10 13       2   1

8 Nhiễm 3 4 12 3     2 26 2

9 YHCT 2 1 2 2         1

10 Nhi   8 4 6     5   1

11 Khám Bệnh 16 9 3 14     2   2

12 Dược         7 8 4

13 CLS   1 1     6 2

  Tổng cộng 62 67 114 41 8 21 25 33 16

Phụ lục 2

BẢN TỔNG HỢP THIẾT BỊ THỰC HIỆN KIỂM ĐỊNH TẠI PHÒNG XÉT NGHIỆM

(Kèm theo Công văn số 1929/BVĐKCL-VTTBYT ngày 21 tháng 8 năm 2023)

STT DANH MỤC ĐƠN VỊ SỐ LƢỢNG HIỆU CHUẨN KIỂM ĐỊNH GHI CHÚ

1 Nhiệt kế tủ sấy Memmert Cái 2   X

2 Nhiệt kế tủ mát Alska Cái 2   X

3 Nhiệt kế tủ mát Sanaky Cái 1   X

4 Nhiệt kế tủ mát Aqua Cái 1   X

5 Nhiệt kế tủ lạnh Sharp Cái 1   X

6 Tủ An toàn sinh học cấp II Cái 2   X

7 Micropipette  0 -50 µl Cái 1 X   Đợt 1

8 Micropipette  5 µl Cái 1 X   Đợt 1

9 Micropipette  10 - 100 µl Cái 2 X   Đợt 1 (1 cái)

10 Micropipette   100 - 1000 µl Cái 1 X   Đợt 1

11 Micropipette  500 µl Cái 2 X   Đợt 1 (1 cái)

12 Micropipette  100 µl Cái 2 X   Đợt 1 (1 cái)

13 Micropipette  5 -50 µl Cái 1 X   Đợt 2

14 Micropipette  25 µl Cái 1 X   Đợt 2

15 Micropipette  20 µl Cái 1 X   Đợt 2

16 Nhiệt kế ẩm kế Cái 2   X

		2023-08-22T07:58:22+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!